
Colore: Grigio - RAL 7001

Temperatura di esercizio (°C): -20 - +90

EMC: No

Controdado 1143 serie - M25x1.5
con collare, di PA 6.6 secondo EN 60423

 

Codice articolo: 1143M25G

Imballo: 100

RoHS
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LP1: 32

D1 (Ø): 35.5

Filettatura: M25x1.5

Altezza (mm): 6

DIMENSIONI

DIMENSIONI

NOTA

· Disponibile in versione PG o „a tenuta di gas“ su richiesta

SW1

N1

H1

D1

Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Svizzera | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80 Pagina 2


